

Číslo jednací zadávacího řízení	ZSM-58/OVZ-2021
Profil zadavatele:	NEN
Systémové číslo na profilu zadavatele:	N006/21/V00007163
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	--
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:	--

## **Smlouva o dílo**

### **„Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná“**



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA  
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

**„Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná“**

**Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10  
IČO: 67779999  
DIČ: CZ67779999  
Datová schránka: iazgiwe  
Bankovní spojení: ČNB Praha  
Číslo účtu: 30320881/0710  
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

(dále též jen „**Objednatel**“)

*číslo smlouvy:* ZSM-58-20/OVZ-2021

**a**

**AMT Zbraslavská stavební s.r.o.**

se sídlem podnikání: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1  
IČO: 25674552  
DIČ: CZ25674552  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 60163  
Datová schránka: 3rzdqfu  
Bankovní spojení: ČS, a.s. číslo účtu: 130691399/0800  
zastoupená Bc. Martinou Wágnerovou, na základě plné moci udělené jednatelkou společnosti  
(dále též jen „**Zhotovitel**“)

*číslo smlouvy:* .....

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

## Smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Smlouva**“) následujícího znění:

### 1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č.j.: ZSM-58/OVZ-2021 s názvem „**Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). Nabídka Zhotovitele splnila veškeré požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o zadávání veřejných zakázek.
- 1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti provádění stavebních prací a vlastní sám nebo společně se svými případnými poddodavateli veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutná k provedení předmětu této Smlouvy specifikovaného v čl. 2 Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že v případě, že využije v souladu s touto Smlouvou k provádění Díla nebo jeho částí poddodavatele, zajistí, že tento či tyto poddodavatelé budou rovněž dle rozsahu svých činností při provádění předmětu této smlouvy splňovat podmínky dle předchozí věty.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené.

### 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, kterým jsou stavební práce spočívající ve vestavbě samostatných výslechových místností do prostoru vstupní haly v přízemí objektu Ministerstva vnitra ČR, který se nachází na adrese Milady Horákové 1498/85 Praha 7 – Holešovice (dále též jen „**Areál**“) a s tím související další práce specifikované v této Smlouvě, dále jen „**Dílo**“ či „**Stavba**“).
- 2.2. Dílo bude provedeno na základě zpracované projektové dokumentace s názvem stavby: „**Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná, Milady Horákové 1498/85, 170 00 Praha 7**“, zpracované společností: archicraft s.r.o. v lednu 2021 (dále jen „**Projektová dokumentace**“).

2.3. Objednatel se zavazuje za řádně provedené Dílo dle podmínek této Smlouvy zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy.

2.4. Stavební práce realizované dle této Smlouvy budou zahrnovat především činnosti uvedené v projektové dokumentaci.

Další činnosti zabezpečované dle této Smlouvy budou zahrnovat především:

- bourací práce a demontáž stávajícího zařízení,
- manipulaci a předání demontovaného materiálu, který je druhotnou sběrnou surovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrných druhotných surovin, včetně předložení dokladů a vyúčtování příjmů za tyto vykoupené druhotné sběrné suroviny Objednateli 1 x měsíčně, kdy poslední vyúčtování bude provedeno nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného díla, kdy tyto příjmy jsou příjmem Objednatele,
- odvoz odpadů, které nejsou dle výše uvedeného využitelné jako druhotná sběrná surovina, a jejich ekologická likvidace,
- dopravu materiálů,
- průběžný hrubý a závěrečný čistý úklid staveniště.

2.5. Zhotovitel Dílo provede:

- a) podle Projektové dokumentace,
- b) podle specifikací a za podmínek uvedených v této Smlouvě,
- c) podle stanovisek dotčených orgánů statní správy a ostatních subjektů, které mu Objednatel předá písemnou formou nebo které si Zhotovitel obstará vlastní činností v souvislosti s plněním Díla,
- d) v souladu se Standardy Objednatele, které jsou přílohou č. 3 zadávací dokumentace.

2.6. Specifikace souvisejících prací, dodávek a činností zahrnutých do rozsahu Díla:

Dílem je jak kompletní realizace výše specifikovaných stavebních prací, tak:

- a) účast, organizace a administrace pravidelných a mimořádných kontrolních dnů s frekvencí a v rozsahu určeným Objednatel a plnění úkolů plynoucích z těchto kontrolních dnů,
- b) zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace Stavby (Díla),
- c) zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací ve formátu výrobního harmonogramu,
- d) Zhotovitel je při provádění Díla povinen postupovat podle Harmonogramu prací, který je nedílnou součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2 a plnit při provádění Díla jednotlivé termíny dle Harmonogramu prací,
- e) zpracování, vedení, průběžná aktualizace a archivace dokumentace k provedení Díla, a to zejména prováděcí Projektové dokumentace, výrobních, montážních, dílenských a koordinačních výkresů,
- f) provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních připomocí a ostatních prací přímo nspecifikovaných v podkladech a Projektové dokumentaci, ale nezbytných či vhodných pro zhotovení, plnou funkčnost a požadovanou kvalitu Díla a bezpečnost provádění všech prací, výkonů a dodávek,

- g) komunikace s úřady a dalšími věcně příslušnými subjekty k zajištění potřebných souhlasů a provedení jiných kroků potřebných k realizaci a užívání Díla (včetně zajištění potřebných dočasných záborů, obstarání atestů a revizí, atp.),
- h) bourací práce, odvoz odpadu a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný a čistý závěrečný úklid, přičemž závěrečný úklid zahrnuje před předáním a převzetím Díla kompletní a úplné vyčištění Stavby, staveniště a okolí, které umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele,
- i) provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení příslušných protokolů a jejich předání Objednateli,
- j) zpracování provozní dokumentace, zejména manuálů pro údržbu a provoz Díla včetně zaškolení obsluhy,
- k) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (Díla) v počtu 5 paré, pokud dojde při realizaci Díla ke změně stavby oproti původní Projektové dokumentaci, a zpracování dokladové části k realizovanému Dílu v počtu 3 paré, obojí rovněž v elektronické podobě na CD/DVD ve formátech dwg, pdf a doc v každém paré.

#### 2.7. Další skutečnosti týkající se Díla:

- a) Objednatel zdůrazňuje, že stavební práce budou prováděny za plného provozu Areálu. Stavební práce budou vyžadovat značné nároky na organizaci provádění stavebních prací a koordinaci jednotlivých činností s pracovníky Objednatele. Součástí předmětu Díla bude i realizace veškerých dostupných opatření k minimalizaci omezení provozu Areálu po dobu bouracích a stavebních prací v souladu se zásadami organizace výstavby, kde jsou uvedena veškerá omezení pro Zhotovitele.
- b) Objednatel se zavazuje vystavit Zhotoviteli na jeho vyžádání plnou moc pouze v rozsahu nezbytném pro řádné provedení Díla.
- c) Nejpozději do 10 (deseti) kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy bude předáno staveniště, kdy bude učiněn zápis o předání a převzetí staveniště a budou konkrétně řešeny vzájemné vztahy a povinnosti v oblasti bezpečnosti práce mezi oběma Smluvními stranami. Zhotovitel musí zajistit dodržování bezpečnostních opatření na staveništi po celou dobu výstavby.

### 3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Místem plnění jsou prostory Areálu. Areál se nachází v památkové zóně a v památkově chráněném území, samotná budova je nemovitou kulturní památkou.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo nejpozději do **60** kalendářních dní od předání staveniště.
- 3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dokončení Díla z důvodů prokazatelného nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko, či jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací a jiných takových subjektů, nikdy však poddodavatelů Zhotovitele) a

Objednatele a bez zavinění (byť i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se termín dokončení o počet dní takového Zhotovitelem nezaviněného prodloužení. Totéž platí i pro situaci, kdy Objednatel přeruší z jakéhokoliv důvodu provádění prací na Díle dle čl. 3.4. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob a Objednatele, které mají vliv na termíny plnění Díla, bude učiněn Oprávněnými osobami obou Smluvních stran odsouhlasený písemný zápis s uvedením změn termínů plnění Díla nebo jeho částí.

- 3.4. Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této Smlouvy přerušit provádění prací na Díle po nezbytně nutnou dobu na základě jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení nastává ke dni doručení takového oznámení.

#### **4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

- 4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky Zhotovitele učiněné v rámci Veřejné zakázky na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a činí:

**a) celkem bez DPH 877.614,96 Kč**

(slovy: osm set sedmdesát sedm tisíc šest set čtrnáct korun českých, devadesát šest haléřů),

**b) DPH 21 % ve výši 184.299,14 Kč**

(slovy: sto osmdesát čtyři tisíc dvě stě devadesát devět korun českých, čtrnáct haléřů),

**c) celkem včetně DPH 1.061.914,10 Kč**

(slovy: jeden milion šedesát jedna tisíc devět set čtrnáct korun českých, deset haléřů).

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 4.2. Cena Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části je splatná na základě daňového dokladu (dále též jen „Faktura“).
- 4.3. Nedílnou součástí Faktury musí být Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek - Zjišťovací protokol a Protokol o předání a převzetí díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části bez vad a nedodělků.
- 4.4. Provedené práce, výkony a dodávky budou hrazeny Objednatelem následně po dodání Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části a jeho předání a převzetí předávacím protokolem bez vad a nedodělků dle čl. 6.2 této Smlouvy,

který bude přiložen k faktuře jako její nedílná součást.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části.

- 4.5. Pokud se při plnění Díla vyskytnou práce, dodávky či služby, které mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen „Vícepráce“) nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla provedeny být nemají (dále jen „Méněpráce“), s jejichž rozsahem Objednatel souhlasí, budou jejich přesný rozsah a cena sjednány jako změna Smlouvy formou dodatku ke Smlouvě dle čl. 16.1. Smlouvy. Nedílnou součástí tohoto dodatku budou jako jeho přílohy Změnový list a Zjišťovací protokol odsouhlasené oběma Smluvními stranami. Faktura za Vícepráce a Méněpráce musí kromě jiných, v této Smlouvě uvedených náležitostí Faktury, obsahovat Změnový list a Zjišťovací protokol, které budou odsouhlaseny oběma Smluvními stranami. V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním formou dodatku ke Smlouvě postupováno podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6. Originál Faktury bude vystaven a předložen Zhotovitelem řádně a včas do 5 dní od předání a převzetí Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části bez vad a nedodělků, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy ve dvojitě (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla Objednatele nebo v jednom vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na adresu [REDAKCE] pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.8. Cena Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části bude Objednatel uhraděn Zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.
- 4.9. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotovitelem Objednateli. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu a přiložený Zjišťovací protokol a Protokol o předání a převzetí díla nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části bez vad a nedodělků, její splatnost neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné Faktury Objednateli.
- 4.10. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy.
- 4.11. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena jako cena konečná. Objednatel nebude Zhotoviteli hradit nad rámec ceny smlouvené žádné další náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Zhotovitelem.
- 4.12. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje

podle sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

- 4.13. Další činnosti dle čl. 2.4. jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou zahrnuty do ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny ve výkazu výměr samostatnými položkami. Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek do jednotkových cen výkazu výměr. Objednatel požaduje, že provedení souvisejících činností nebude fakturováno samostatnými položkami (pokud je výkaz výměr jako samostatné položky nezahrnuje), ale jako součást jednotlivých položek výkazu výměr.
- 4.14. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek nekvalitního plnění Zhotovitele nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel a nemá právo na jejich úhradu.
- 4.15. Smluvní strany se dohodly, že pokud vznikne Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na jakékoliv peněžité plnění v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy a Zhotovitel na výzvu Objednatele tento nárok neuhradí, je Objednatel oprávněn svůj nárok (splatný i nesplatný) bez dalšího započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu jakékoliv části ceny Díla.

## **5. KVALITA DÍLA**

- 5.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou, pokyny Objednatele a platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací, zařízení a materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy (včetně příloh). Zhotovitel je také povinen provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými kvalitativními a estetickými požadavky s tím, že v případě pochybností o těchto požadavcích je Zhotovitel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, případně předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů, komponentů, výrobků či zařízení a vytvořit referenční část Díla nebo jiným vhodným postupem postavit na jisto kvalitativní požadavky Objednatele.
- 5.2. K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této Smlouvě (včetně jejich příloh), upřesněních, změnách Díla a pokynech Objednatele, a všechny práce budou prováděny s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, se správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a v odpovídající kvalitě.
- 5.3. Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných v Projektové dokumentaci včetně provedení všech předepsaných zkoušek. Veškeré výrobky a materiály, které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky stanovené právními a technickými předpisy.
- 5.4. Zhotovitel nesmí použít žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou specifikovány v této Smlouvě a jejich přílohách nebo byly písemně schváleny Objednatelem, zejména pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a



specifikace, jakost, povrchovou úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli jakékoli materiály, látky a zařízení, pak pouze takové, které odpovídají předepsaným specifikacím. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení materiálů, látek a zařízení, které předepsaným specifikacím neodpovídají, a to na náklady Zhotovitele.

- 5.5. Nevyplývá-li výslovně z Projektové dokumentace něco jiného, budou k zabudování do Díla používány pouze materiály, látky a zařízení nová, dosud nepoužitá, k zamýšlenému účelu určená (schválená) a před použitím k provádění Díla vhodně skladovaná.
- 5.6. Zhotovitel je povinen použít veškeré materiály, látky a zařízení s maximální možnou pečlivostí a v souladu s veškerými pokyny výrobců, zejména při manipulaci, skladování, ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo zhotovení nezávadného Díla. V průběhu provádění Díla musí být na staveništi uchovány pokyny výrobců a ostatní informace týkající se materiálů, látek a zařízení a na požádání musí být předloženy Objednateli.
- 5.7. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, přičemž bude usilovat o to, aby Dílo bylo prováděno bez závad a nedostatků, a bez vyzvání okamžitě zajistí nápravu jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění Díla zjistí.

## **6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN**

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, podle Harmonogramu prací, a to nejpozději v termínu uvedeném v čl. 3 Smlouvy.
- 6.2. Závazek Zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho předáním a převzetím Objednatelem. O záměru Zhotovitele předat Dílo Objednateli vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň 10 dnů před zamýšleným termínem. O předání a převzetí Díla bude pořízen písemný předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, v němž bude uvedeno, že Dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít Dílo v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. Objednatel může Dílo převzít i v případě, že Dílo vykazuje vady nebo nedodělky. V takovém případě bude v písemném protokolu výslovně uvedeno, že je Dílo bylo předáno i s vadami nebo nedodělky a tyto vady nebo nedodělky budou v protokolu charakterizovány. Dále bude v protokolu obsažen závazek Zhotovitele odstranit tyto vady nebo nedodělky v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad nebo nedodělků. Lhůta nesmí být delší než patnáct (15) dní. Po odstranění vad nebo nedodělků bude opět sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však v žádném případě nemá povinnost převzít Dílo, pokud vykazuje vady nebo nedodělky.
- 6.3. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku jeho předání Objednateli.
- 6.4. Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude

po dobu šedesáti (60) měsíců od předání Díla nebo odstranění vad Díla způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, resp. že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. V případě, že na některou část Díla stanoví výrobce dodaného zboží záruční dobu delší, platí tato delší záruční doba. Počátek běhu záruční doby je dán dnem převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednatelem. V případě Díla vykazujícího vady a nedodělků zapsané v protokolu o předání a převzetí Díla je počátek běhu záruční doby dán dnem podepsání protokolu o odstranění všech vad a nedodělků Objednatelem. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady Díla zjištěné v záruční době v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad Díla. Lhůta pro odstranění vad Díla zjištěných v záruční době nesmí být delší než dvacet (20) dní. Po odstranění vad Díla zjištěných v záruční době bude sepsán mezi stranami písemný protokol. Objednatel však v žádném případě nemá povinnost převzít odstranění vad Díla zjištěných v záruční době, pokud toto odstranění vykazuje vady nebo nedodělků.

- 6.5. Zhotovitel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jinou provozní činností s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 3.000.000,- Kč (slovy: tři miliony korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Zhotovitel Objednateli před podpisem této Smlouvy.
- 6.6. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré atesty, certifikáty a další obdobné listiny, které se vztahují k Dílu, a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány státní správy.
- 6.7. Zhotovitel odpovídá za soulad mezi dokumentací skutečného provedení stavby a reálně zhotoveným a zkolaudovaným Dílem. Dojde-li po dokončení Díla k jeho dodatečným změnám Zhotovitelem (například v souvislosti s odstraňováním závad apod.), je Zhotovitel povinen předat Objednateli novou doplněnou dokumentaci skutečného provedení stavby v souladu se Standardy Objednatele.
- 6.8. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se Standardy Objednatele, porozuměl jim a že je schopen Dílo realizovat v souladu s jejich obsahem.
- 6.9. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za veškeré prostory staveniště a to až do okamžiku podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Všechny použité plochy budou navraceny v závěru Stavby do původního stavu.
- 6.10. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu, jejichž hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračují stanovené hodnoty.
- 6.11. Vzhledem ke zvláštní povaze Areálu si Objednatel vyhrazuje právo vyžádat si předložení čistých výpisů z Rejstříku trestů od všech osob Zhotovitele (fyzických i právnických osob včetně poddodavatelů), které se budou podílet na realizaci Díla v Areálu. Předložený výpis z Rejstříku trestů nesmí být starší 3 měsíců. Objednatel si vyhrazuje právo ze stavby vyloučit ty osoby, které nepředloží ve lhůtě do 3 pracovních dní od vyžádání čistý výpis z evidence rejstříku trestů, těmto osobám může Objednatel omezit či zakázat vstup do Areálu. Další

informace o Areálu jsou vedeny v příloze č. 3 této Smlouvy. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje, že za tato opatření a omezení nebude vůči Objednateli uplatňovat žádné nároky.

## **7. OPRAVNĚNÉ OSOBY**

- 7.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby pro účely zastupování Smluvních stran v technických a běžných provozních věcech při provádění Díla (dále jen „Oprávněné osoby“), a toto jmenování doručí protistraně nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. V průběhu provádění Díla může každá ze Smluvních stran písemně jmenovat i další Oprávněné osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písemně odvolat. Písemné jmenování a odvolání Oprávněných osob je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně. Jména Oprávněných osob a případně jejich aktualizace budou na základě jmenování zapsány v zápisu z nejbližšího kontrolního dne Díla.
- 7.2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran.

## **8. NÁHRADA ŠKODY**

- 8.1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod.
- 8.2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
- 8.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

## **9. SANKCE**

- 9.1. V případě, že Zhotovitel i přes předchozí upozornění Objednatele nesplní povinnost plynoucí mu ze zásad organizace výstavby nebo pravidel BOZP a PO, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každé jednotlivé nesplnění některé z výše uvedených povinností.
- 9.2. V případě, že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol uložený mu Objednatelem v rámci kontrolního dne, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení pro každý jednotlivý nesplněný úkol.

- 9.3. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními stranami v čl. 3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.
- 9.4. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla ve lhůtě stanovené podle čl. 6.2. Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla zjištěné v záruční době ve lhůtě dle čl. 6.4. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení u každé jednotlivé vady.
- 9.5. Zhotovitel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti mlčenlivosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující dohodnutou smluvní pokutu.
- Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu čl. 10 této Smlouvy, o Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení má Objednatel oprávněný zájem.
- 9.6. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele, zaplatí Zhotoviteli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.
- 9.7. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.
- 9.8. Objednatel je oprávněn započíst kteroukoli smluvní pokutu, na níž mu vznikne nárok, proti Faktuře dle čl. 4 této Smlouvy.

## **10. OCHRANA INFORMACÍ**

- 10.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
- 10.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Zhotovitele, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.
- 10.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla.
- 10.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

## **11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE**

- 11.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním Díla. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.
- 11.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající přípravy a realizace Díla budou uskutečňovat v průběhu řádných a mimořádných kontrolních dnů. Organizaci a administraci kontrolních dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí Objednatele. Účast Oprávněných osob na kontrolních dnech je povinná, Oprávněné osoby mohou být nahrazeny pouze statutárními zástupci Smluvních stran.
- 11.4. Objednatel má právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo tím pověřit třetí stranu, např. technický dozor Objednatele. Z průběhu kontrolních dnů budou činěny zápisy, které budou distribuovány prostřednictvím e-mailu, na následujícím kontrolním dni budou zápisy schvalovány a stanou se součástí zápisů ve stavebním deníku. Stavební deník bude veden v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění, a bude předán Objednateli spolu s ostatní dokumentací stavby v rámci předání a převzetí Díla.
- 11.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami mimo výše uvedené zápisy z kontrolních dnů, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé straně doručena prostřednictvím zpráv Informačního systému datových schránek. V mimořádných případech, kdy Informační systém datových schránek nebude funkční, je možné doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy.
- 11.6. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení Informačního systému datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto skutečnost společně ověřili před podpisem Smlouvy.
- 11.7. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této změny.

## **12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ**

- 12.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém

došlo k zaplacení ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

- 12.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
- 12.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

### **13. ŘEŠENÍ SPORŮ**

- 13.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se strany této Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

### **14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY**

- 14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 14.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel započne s plněním této Smlouvy neprodleně po nabytí účinnosti Smlouvy.
- 14.3. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla více jak dvacet (20) dnů, Objednatel může od Smlouvy okamžitě odstoupit a vzniká mu nárok na paušalizovanou náhradu nákladů s tím spojených ve výši 60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých). Tato částka je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení s jejím zaplacením je Objednatel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. Zhotovitel prohlašuje, že tuto částku pokládá za přiměřenou vzhledem ke skutečnosti, že je Objednatel povinen vždy nést náklady na provedení výběrového řízení na nového zhotovitele. Tento nárok na náhradu nákladů není dotčen odstoupením od Smlouvy ze strany Objednatele.
- 14.4. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit výpovědí, v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady spojené s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Zhotovitel má v takovém případě povinnost nejpozději do pěti (5) pracovních dnů vyklidit a zpět předat Objednateli staveniště

a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozestavěností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla. Výpovědní lhůta činí 14 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude Zhotovitel realizovat činnosti a vynakládat tím další náklady související s realizací další části Díla.

- 14.5. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zákonem a touto Smlouvou. Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel odstoupit okamžitě v případě, že druhá Smluvní strana poruší podstatným způsobem své smluvní povinnosti uvedené v čl. 14.6. či 14.7. této Smlouvy. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za předpokladu, že jedna ze Smluvních stran porušila své povinnosti z této Smlouvy, byla na toto porušení písemně upozorněna druhou (oprávněnou) Smluvní stranou a nezjedнала nápravu ani v přiměřené náhradní dodatečné lhůtě, která byla uvedena v písemné výzvě ke zjednání nápravy. Pokud v písemné výzvě ke zjednání nápravy nebude konkrétní lhůta stanovena, má se za to, že oprávněná Smluvní strana požaduje zjednání nápravy maximálně do pěti (5) dnů ode dne doručení této výzvy. Pokud druhá Smluvní strana v průběhu lhůty ke zjednání nápravy písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná Smluvní strana odstoupit od této smlouvy ihned po obdržení takového prohlášení, tedy i před uplynutím poskytnuté lhůty. Účinky odstoupení nastávají prvním dnem bezprostředně následujícím po dni doručení odstoupení druhé Smluvní straně.
- 14.6. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Zhotovitele:
- a) Prodlení Zhotovitele s dokončením Díla a/nebo s prováděním Díla v termínech provádění Díla dle Harmonogramu prací delší než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
  - b) Zhotovitel do čtrnácti (14) dnů po písemné výzvě nesplnil pokyny Objednatele k odstranění vadných prací a jejich novému provedení;
  - c) Pokud činností nebo nečinností Zhotovitele může vzniknout Objednateli škoda vyšší než 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a Zhotovitel nezjedná nápravu ani v náhradní lhůtě pěti (5) dnů;
  - d) Ohledně majetku Zhotovitele bude zahájeno insolvenční řízení;
  - e) Zhotovitel se ocitne v likvidaci;
  - f) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým se zavázal dle této Smlouvy anebo jejichž provedení je podmínkou řádného provedení Díla;
  - g) Stane-li se Zhotovitel „nespolehlivým plátcem“ dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 14.7. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Objednatele prodlení Objednatele se zaplacením faktury Zhotovitele o více než 90 dní.
- 14.8. Kterákoliv Smluvní strana může navrhnout ukončení Smlouvy dohodou

smluvních stran. Dohoda o ukončení Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum, ke kterému Smlouva pozbyde platnosti a účinnosti.

## **15. DALŠÍ UJEDNÁNÍ**

- 15.1. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. V případě, že dojde ke změně okolností tak podstatné, že tato změna založí v právech a povinnostech Smluvních stran dle této Smlouvy zvlášť hrubý nepoměr, kdy bude Zhotovitel znevýhodněn, nemá Zhotovitel právo se domáhat vůči Objednateli obnovení jednání o Smlouvě.
- 15.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn určit, na co a v jakém pořadí budou jeho plnění poskytována Objednateli započtena.
- 15.3. Objednatel není povinen přijmout plnění, které mu se souhlasem Zhotovitele nabídne třetí osoba, Objednatel není ani povinen svoji pohledávku za Zhotovitelem postoupit třetí osobě, pokud by třetí osoba plnila dluh za Zhotovitele.
- 15.4. Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li kryta úroky z prodlení.

## **16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této smlouvě uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.
- 16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
- 16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst své splatné i nesplacené pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních stran.
- 16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.



- 16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škody apod.)
- 16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.
- 16.7. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.
- 16.9. Práva povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 16.10. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součástí jejich smluvních ujednání tvoří i zadávací podmínky předmětné Veřejné zakázky, obsažené v zadávací dokumentaci na tuto Veřejnou zakázku a jejích změnách a doplňcích.
- 16.11. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
- 16.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, Smlouvě i přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují v případě listinného vyhotovení Smlouvy vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných a v případě elektronického uzavření smlouvy elektronické podpisy osob k tomu oprávněných.
- 16.13. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří její přílohy:
  - Příloha č. 1 - Výkaz výměr,
  - Příloha č. 2 – Harmonogram prací,
  - Příloha č. 3 – Informace o areálu pro Zhotovitele

<b>ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN</b>	
<b>Zhotovitel</b>  <i><b>Bc. Martina Wágnerová, v. r.</b></i> <i><b>na základě plné moci</b></i> <i><b>AMT Zbraslavská stavební s.r.o.</b></i>  <i><b>podepsáno 12. 5. 2021</b></i>	<b>Objednatel</b>  <i><b>Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, v. r.</b></i> <i><b>ředitel</b></i> <i><b>Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra</b></i>  <i><b>podepsáno 13. 5. 2021</b></i>

## PLNÁ MOC

**AMT Zbraslavská stavební s.r.o.,**

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1

IČ: 25674552

Zapsaná v obchodním rejstříku MěS v Praze, oddíl C, vl. č. 60163

( dále jen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou

zmocňuje tímto

**paní Bc. Martinu Wágnerovou**

( dále jen zmocněnec)

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází při provozu závodu Společnosti (zejména např. uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, účasti ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávání bankovních záruk) s výjimkou nabývání a pozbývání účasti v jiných společnostech.

Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, státními a správními orgány ( včetně např. finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze dne 25.2.2021

AMT Zbraslavská stavební s.r.o

Ověřovací doložka pro legalizaci  
Podle ověřovací knihy pošty: Ústí n.0.1  
Vlastnoručně podepsal: LUDMILA KUBÍČKOVÁ

Poř.č.: 56201-0187-0089

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz

Ústí n.0.1 dne 25.02.2021

PLNOU MOC PŘIJÍMÁM MARTINA WÁGNEROVÁ

podpis:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 285/2020  
Stavba: Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

KSO:  
Místo: Milady Horákové 1498/85,

CC-CZ:  
Datum: 22.04.2021

Zadavatel:  
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ: 25674552  
DIČ: CZ25674552

Projektant:  
[REDAKCE]

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
[REDAKCE]

IČ: 01890000  
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>877 614,96</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>877 614,96</b>		<b>184 299,14</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 061 914,10</b>
-------------------	----------	------------	--	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 285/2020

**Stavba:** Vestavba výsledových místností OAMP v objektu MV Letná

Místo: Milady Horákové 1498/85,

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>877 614,96</b>	<b>1 061 914,10</b>
01	ASŘ	357 732,16	432 855,91
02	VZT	252 203,00	305 165,63
03	ZTI	6 085,80	7 363,82
04	EPS+ER	50 186,00	60 725,06
05	VSS	29 627,00	35 848,67
06	ESI	89 621,00	108 441,41
07	ESL	24 160,00	29 233,60
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	68 000,00	82 280,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

01 - ASŘ

KSO:

Místo: Milady Horákové 1498/85,

CC-CZ:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**357 732,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	357 732,16	21,00%	75 123,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**432 855,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**01 - ASŘ**

Místo: Milady Horákové 1498/85,

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**357 732,16**

HSV - Práce a dodávky HSV	78 546,55
400 - Mobiliiář a zařízení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 379,85
997 - Přesun sutě	8 081,88
998 - Přesun hmot	84,82
PSV - Práce a dodávky PSV	279 185,61
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 245,00
763 - Konstrukce suché výstavby	122 280,98
766 - Konstrukce truhlářské	56 923,56
776 - Podlahy povlakové	50 615,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	45 922,21
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 198,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výlekových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

01 - ASŘ

Místo:

Milady Horákové 1498/85,

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

██████████

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	900R001	Demontáž nábytkového pultu vč. konstrukce podia	soubor	1,000	500,00	500,00	
13	K	900R002	Odstranění původních polepů z oken	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
14	K	900R003	Vystěhování dotčených prostor, přesuny původního mobiliáře	soubor	1,000	500,00	500,00	
15	K	900R004	Demontáž veškerých prvků z demontovaných částí podhledů	soubor	1,000	8 950,00	8 950,00	
16	K	900R005	Přemístění kamery vč. úpravy kabeláže	kus	2,000	5 600,00	11 200,00	
17	K	900R006	Přemístění únikové tabulky	kus	1,000	100,00	100,00	
18	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	240,000	22,00	5 280,00	CS ÚRS 2021 01
19	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	34,000	55,00	1 870,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	209,430	89,00	18 639,27	CS ÚRS 2021 01
22	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	173,720	20,80	3 613,38	CS ÚRS 2021 01
23	K	974042555.R01	Vyfrézování rýh v dlažbě kamenné hl do 100 mm š do 200 mm	m	16,050	402,00	6 452,10	
24	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,800	3 450,00	2 760,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	32,100	231,00	7 415,10	CS ÚRS 2021 01
26	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,642	1 210,00	3 196,82	CS ÚRS 2021 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,260	10,20	808,45	CS ÚRS 2021 01
28	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,642	333,00	879,79	CS ÚRS 2021 01
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,642	1 210,00	3 196,82	CS ÚRS 2021 01
30	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,092	922,00	84,82	CS ÚRS 2021 01
31	K	727111119.R01	Požární ucpávka prostupu DN 150, tl. stěny 400 mm	kus	1,000	1 245,00	1 245,00	
32	K	763111462	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	45,528	896,00	40 793,09	CS ÚRS 2021 01
33	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	91,056	52,70	4 798,65	CS ÚRS 2021 01
34	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	10,757	30,30	325,94	CS ÚRS 2021 01
35	M	63150968	pás tepelné izolační příčkový akustický $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	10,972	84,30	924,94	CS ÚRS 2021 01
36	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	10,757	29,20	314,10	CS ÚRS 2021 01
37	K	763121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr	m2	10,757	26,40	283,98	CS ÚRS 2021 01
38	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	29,864	698,00	20 845,07	CS ÚRS 2021 01
39	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	29,864	30,20	901,89	CS ÚRS 2021 01
40	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,360	57,60	78,34	CS ÚRS 2021 01
41	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	1,000	77,20	77,20	CS ÚRS 2021 01
42	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	35,710	352,00	12 569,92	CS ÚRS 2021 01
43	M	59030581	podhled kazetový děrovaný	m2	37,496	595,00	22 310,12	CS ÚRS 2021 01
44	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	8,190	63,00	515,97	CS ÚRS 2021 01
45	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném	m2	68,877	99,00	6 818,82	CS ÚRS 2021 01
46	K	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu	m2	8,190	36,60	299,75	CS ÚRS 2021 01
47	K	763164791	Montáž SDK obkladu kci jednoduché opláštění	m2	10,757	572,00	6 153,00	CS ÚRS 2021 01
48	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	11,295	73,30	827,92	CS ÚRS 2021 01
49	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	1,000	474,00	474,00	CS ÚRS 2021 01
50	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	969,00	969,00	CS ÚRS 2021 01
51	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,730	536,00	1 999,28	CS ÚRS 2021 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	766414232.R01	Dodávka a montáž truhlářského obložení stěnvč. ukončení silikonem	m2	15,998	1 342,00	21 469,32	
53	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvívavých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	365,00	730,00	CS ÚRS 2021 01
54	M	61162075	dveře jednokřídle 900*1970mm	kus	2,000	10 596,00	21 192,00	CS ÚRS 2021 01
55	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítka s klikou	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2021 01
56	M	54914622	kování dveřní	kus	2,000	354,00	708,00	CS ÚRS 2021 01
57	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	896,00	1 792,00	CS ÚRS 2021 01
58	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	CS ÚRS 2021 01
59	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,789	596,00	470,24	CS ÚRS 2021 01
60	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	201,900	60,00	12 114,00	CS ÚRS 2021 01
61	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	35,710	50,00	1 785,50	CS ÚRS 2021 01
62	M	69751061	koberec nylonový	m2	39,281	409,00	16 065,93	CS ÚRS 2021 01
63	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	78,000	13,30	1 037,40	CS ÚRS 2021 01
64	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	27,985	102,00	2 854,47	CS ÚRS 2021 01
65	M	69751204	lišta kobercová	m	28,545	40,30	1 150,36	CS ÚRS 2021 01
66	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	4,700	96,40	453,08	CS ÚRS 2021 01
67	M	55343110	profil přechodový	m	4,700	122,00	573,40	CS ÚRS 2021 01
68	K	776991111	Spárování silikonem	m	27,985	36,60	1 024,25	CS ÚRS 2021 01
69	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	201,900	60,00	12 114,00	CS ÚRS 2021 01
70	K	776R001	Dodávka a montáž podlahové elektroinstalační lišty	m	6,000	236,00	1 416,00	
71	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,056	476,00	26,66	CS ÚRS 2021 01
72	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	156,956	5,04	791,06	CS ÚRS 2021 01
73	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,121	13,00	1 652,57	CS ÚRS 2021 01
74	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	127,121	51,00	6 483,17	CS ÚRS 2021 01
75	K	784511071	Lepení fototapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	29,835	785,00	23 420,48	CS ÚRS 2021 01
76	M	62468087.R01	grafická tapeta (fototapeta)	m2	29,835	455,00	13 574,93	CS ÚRS 2021 01
77	K	786626121.R01	Dodávka a montáž vnitřní žaluzie	m2	4,429	487,00	2 156,92	
78	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,044	952,00	41,89	CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**02 - VZT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25674552

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

01890000

CZ8604200451

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**252 203,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 203,00	21,00%	52 962,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**305 165,63**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt: **02 - VZT**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>252 203,00</b>
D1 - Zařízení č.1 - Větrání výslechových místností	17 294,00
D2 - Přívod	8 714,00
D3 - Odvod	8 580,00
D4 - Zařízení č.2 - Chlazení výslechových místností	164 400,00
D5 - Zařízení č.3 - Úpravy stávajících zařízení VZT a RTCH	28 909,00
D6 - Společné položky:	32 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

02 - VZT

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

██████████

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**252 203,00**

0	K	Pol1	Demontáž části stávajících rozvodů	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
---	---	------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
 Součástí demontáže je také odvoz a kompletní likvidace demontovaného materiálu a zařízení.  
 Kompletní demontáž VZT rozvodů v řešených prostorech a odvodního elementu v hale vč. rozvodu  
 Předpoklad časové náročnosti - 30 hodin

D D1 Zařízení č.1 - Větrání výslechových místností 17 294,00

D D2 Přívod 8 714,00

0	K	Pol2	Připojení na stávající rozvody	kpl	1,000	650,00	650,00	
0	K	Pol3	Přívodní talířový ventil DN 160 vč. montážního kroužku	ks	4,000	413,00	1 652,00	
0	K	Pol4	Potrubí kruhové SPIRO DN 160	bm	7,000	206,00	1 442,00	
0	K	Pol5	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160	bm	10,000	257,00	2 570,00	
0	K	Pol6	Tepelná izolace VZT rozvodů - vnitřní tepelná izolace	m2	6,000	400,00	2 400,00	

P

*Poznámka k položce:*  
 - kompletní VZT rozvody pro přívod vzduchu

D D3 Odvod 8 580,00

0	K	Pol2	Připojení na stávající rozvody	kpl	1,000	650,00	650,00	
0	K	Pol7	Odvodní talířový ventil DN 160 vč. montážního kroužku	ks	4,000	413,00	1 652,00	
0	K	Pol4	Potrubí kruhové SPIRO DN 160	bm	18,000	206,00	3 708,00	
0	K	Pol5	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160	bm	10,000	257,00	2 570,00	

D D4 Zařízení č.2 - Chlazení výslechových místností 164 400,00

0	K	Pol8	Venkovní jednotka	ks	1,000	32 100,00	32 100,00	
---	---	------	-------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
 - Qch = 5,2 kW, Pel = 1,5 kW / 230 V

0	K	Pol9	Vnitřní jednotka	ks	2,000	29 600,00	59 200,00	
---	---	------	------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
 - Qch = 2,7 kW; napájeno z venkovní jednotky  
 - jednotka v kazetovém provedení - rozměr 600 x 600  
 - vč. krycího panelu

0	K	Pol10	Cu potrubí - průměr 6/10 mm vč. tvarovek a tepelné izolace	bm	30,000	1 000,00	30 000,00	
0	K	Pol11	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
0	K	Pol12	Doplnění chladiva do systému	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	Pol13	Nástěnný kabelový ovladač	ks	2,000	6 100,00	12 200,00	
0	K	Pol14	Propojení venkovní jednotky a vnitřní jednotky	bm	30,000	200,00	6 000,00	
0	K	Pol15	Kabel pro nástěnný ovladač	bm	20,000	90,00	1 800,00	

P

*Poznámka k položce:*  
 Materiál pro uložení venkovní jednotky:

0	K	Pol16	Materiál pro uložení chladicí jednotky na fasádě	kpl	1,000	800,00	800,00	
0	K	Pol17	Montážní konzole pod venkovní jednotku	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00	
0	K	Pol18	Izolátory chvění pod venkovní jednotku	kpl	4,000	500,00	2 000,00	
0	K	Pol19	Plošina pro stěhování a montáž venkovní jednotky na fasádu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	

P

*Poznámka k položce:*  
 Výška cca 6-8 m nad úroveň terénu

0	K	Pol20	Připojení vnitřních jednotek na odvody kondenzátu	kpl	2,000	500,00	1 000,00	
0	K	Pol21	Kontrola funkce odvodů kondenzátu	kpl	1,000	300,00	300,00	
0	K	Pol22	Drobné stavební přípomocce pro realizaci chlazení	kpl	1,000	500,00	500,00	
0	K	Pol23	Chránička pro průchod Cu rozvodů přes stěny vč. utěsnění	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

D D5 Zařízení č.3 - Úpravy stávajících zařízení VZT a RTCH 28 909,00

0	K	Pol24	Demontáž vnitřní kazetové jednotky VRV systému Toshiba	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	-------	--	-----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce:*  
 - jednotka se nachází v místě nové budované přičky mezi výslechovými místnostmi.  
 - rozměr jednotky 600 x 600 mm

0	K	Pol25	- kompletní posouzení stávajících rozvodů VRV systému	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol26	- odsátí chladiva	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol27	- úprava rozvodů a kabeláže s ohledem na demontáž 1 ks jednotky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	Pol28	- tlaková zkouška	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol29	- opětovné doplnění chladiva	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol30	- vyzkoušení a zprovoznění zařízení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
0	K	Pol31	Demontáž kruhového odvodního anemostatu	kpl	1,000	100,00	100,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - v prostoru haly před vstupem do výslechových místností - vč. přípojovacího potrubí					
0	K	Pol32	Demontáž a opětovná montáž kruhového odvodního anemostatu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - před vstupem do místnosti serveru					
0	K	Pol33	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 200	bm	3,000	303,00	909,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - na dopojení anemostatu v nové pozici					
0	K	Pol34	Přesun nástěnného kabelového ovladače - 3ks	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> - 2 x ovladač pro klimatizaci (1 ks bude možno zrušit pokud bude sloužit pro demontovanou jednotku v místě řešených výslechových místností) - 1 x ovladač pro VZT jednotku ATREA					
0	K	Pol35	Požární ucpávky	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Realizace požárních ucpávek na hranici PÚ - rozvody chladiva vč. dokladové části - 1 ks ucpávky					
0	K	Pol36	- kontrola 2 ks ucpávek kolem VZT na hranici mezi řešenými prostory a chodbou	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
<b>D D6 Společné položky:</b>							<b>32 000,00</b>	
0	K	Pol37	Montážní, spojovací, těsnící a závěsový materiál vč. materiálu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	Pol38	Popisy zařízení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
0	K	Pol39	Zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol40	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů VZT zařízení vč. vypracování protokolu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
0	K	Pol41	Měření hlučnosti VZT zařízení vč. vypracování protokolu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
0	K	Pol42	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	Pol43	Výrobní PD - úpravy realizační PD při realizaci	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol44	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	Pol45	Dodavatelská dokumentace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> protokoly, atesty, revizní zprávy					
0	K	Pol46	Lešení (mobilní do výšky 3 m)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
0	K	Pol47	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

03 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25674552

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

01890000

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 085,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 085,80	21,00%	1 278,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 363,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt: **03 - ZTI**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>6 085,80</b>
D1 - Vnitřní kanalizace	6 085,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

03 - ZTI

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 085,80**

D	D1	Vnitřní kanalizace					6 085,80	
0	K	Pol48	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1.8 mm, DN 32	m	6,000	335,00	2 010,00	
<i>Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.</i>								
0	K	Pol49	klapka zpětná PN 16; 1"; pracovní teplota do 110 ° C	kus	2,000	890,00	1 780,00	
0	K	Pol50	Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,000	663,00	1 326,00	
290	K	Pol51	Připojení zařízení chlazení na vnitřní kanalizaci	kus	2,000	250,00	500,00	
0	K	Pol52	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech DN 32 - 50	m	18,000	26,00	468,00	
0	K	Pol53	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,003	600,00	1,80	

P

*Poznámka k položce:  
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu*



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**04 - EPS+ER**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25674552

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

01890000

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**50 186,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 186,00	21,00%	10 539,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 725,06**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt: **04 - EPS+ER**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 186,00</b>
D1 - Elektrická požární signalizace - EPS	17 132,00
D2 - Evakuační rozhlas - ERO	33 054,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

04 - EPS+ER

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

50 186,00

D		D1	Elektrická požární signalizace - EPS						17 132,00
0	K	Pol54	Interaktivní hlásič optický	ks	2,000	1 253,00	2 506,00		
0	K	Pol55	Zásuvka (patice)	ks	2,000	458,00	916,00		
0	K	Pol56	Linkový kabel - 1x2x0,8	m	35,000	38,00	1 330,00		
0	K	Pol57	Bezhalogenová tuhá trubka vč. příslušenství	m	20,000	104,00	2 080,00		
0	K	Pol58	Drobný instalační materiál	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00		
0	K	Pol59	Začlenění do stávajícího systému EPS vč. úpravy grafické nadstavby	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00		
0	K	Pol60	Provedení funkční zkoušky systému a uvedení do provozu	ks	1,000	2 600,00	2 600,00		
0	K	Pol61	Protipožární utěsnění kabel.prostupů dle požadované odolnosti uvedené v PBR (45 min)	kpl.	1,000	3 200,00	3 200,00		

D		D2	Evakuační rozhlas - ERO						33 054,00
0	K	Pol62	Reproduktor pro instalaci do podhledu dle EN54 (6W/3W/1,5W)	ks	4,000	1 521,00	6 084,00		
0	K	Pol63	Kabel pro 100V linku 2x1,5 s třídou reakce na oheň B2cas1d0, se zachováním funkce při požáru dle ČSN IEC 60331	m	100,000	48,00	4 800,00		
0	K	Pol64	Ohniodolné uchycení kabelu – příchytka včetně šroubu a hmoždinky	ks	270,000	29,00	7 830,00		
0	K	Pol65	Instalační krabice požárně odolná	ks	5,000	948,00	4 740,00		
0	K	Pol66	Drobný instalační materiál	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00		
0	K	Pol67	Začlenění do stávajícího rozhlasového systému	ks	1,000	2 800,00	2 800,00		
0	K	Pol68	Provedení funkční zkoušky systému a uvedení do provozu	ks	1,000	2 600,00	2 600,00		
0	K	Pol69	Protipožární utěsnění kabel.prostupů dle požadované odolnosti uvedené v PBR (45 min)	kpl.	1,000	3 200,00	3 200,00		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**05 - VSS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25674552

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

01890000

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**29 627,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 627,00	21,00%	6 221,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 848,67**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt: **05 - VSS**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 627,00</b>
D1 - ČÁST VSS (VIDEOSLEDOVACÍ SYSTÉM) - dodávka	6 482,00
D2 - SO.01 ČÁST VSS (VIDEOSLEDOVACÍ SYSTÉM) - montáž	23 145,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**05 - VSS**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**29 627,00**

D	D1	ČÁST VSS (VIDEOSLEDOVACÍ SYSTÉM) - dodávka					6 482,00	
0	M	Pol70	Kabel UTP cat. 5e LSOH modrý	m	180,000	7,00	1 260,00	
0	M	Pol71	Kabel Koaxiální (LZSH) pro prodloužení stávajícího analogového vedení	m	10,000	13,00	130,00	
0	M	Pol72	Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 pro prodloužení stávajícího vedení	m	10,000	27,00	270,00	
0	M	Pol73	UTP klíčované PatchCordy 5E 2m - modrý	ks	2,000	389,00	778,00	
0	M	Pol74	JACK klíčovaný do zásuvky UTP cat.5E	ks	2,000	347,00	694,00	
0	M	Pol75	Trubka pevná pr.25mm vč. kotvicího příslušenství	m	25,000	12,00	300,00	
0	M	Pol76	Požární ucpávky na hlavní trase kabelů	m2	0,450	5 000,00	2 250,00	
0	M	Pol77	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	800,00	800,00	

D	D2	SO.01 ČÁST VSS (VIDEOSLEDOVACÍ SYSTÉM) - montáž					23 145,00	
0	K	Pol78	Kabel UTP cat. 5e LSOH modrý	m	180,000	16,00	2 880,00	
0	K	Pol79	Kabel Koaxiální pro prodloužení stávajícího analogového vedení	m	10,000	18,00	180,00	
0	K	Pol80	Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 pro prodloužení stávajícího vedení	m	10,000	19,00	190,00	
0	K	Pol81	UTP klíčované PatchCordy 5E 2m - modrý	ks	2,000	30,00	60,00	
0	K	Pol82	JACK klíčovaný do zásuvky UTP cat.5E	ks	2,000	120,00	240,00	
0	K	Pol83	Trubka pevná pr.25mm vč. kotvicího příslušenství	m	25,000	45,00	1 125,00	
0	K	Pol84	Průvrt pr. 25mm stropní (t6l. Stropu cca 500mm)	ks	2,000	650,00	1 300,00	
0	K	Pol85	Průvrt pr. 25mm zdí (tl. zdi cca 200mm)	ks	3,000	550,00	1 650,00	
0	K	Pol86	Rozebrání podhledu	m2	20,000	90,00	1 800,00	
0	K	Pol87	Opětovná montáž podhledu	m2	20,000	120,00	2 400,00	
0	K	Pol88	Přesunutí stávajících kamer	ks	2,000	960,00	1 920,00	
0	K	Pol89	Úprava stávajících kabelů - vedení v trase kabelů	m	30,000	20,00	600,00	
0	K	Pol90	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
0	K	Pol91	Vizualizace - vytvoření prvku kamery - do připravených map	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
0	K	Pol92	Požární ucpávky na hlavní trase kabelů	m2	0,450	4 000,00	1 800,00	
0	K	Pol93	Revize, nastavení a odzkoušení rozšířeného systému VSS vč. nastavení vlastních kamer	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**06 - ESI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25674552

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

01890000

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**89 621,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 621,00	21,00%	18 820,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**108 441,41**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt: **06 - ESI**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>89 621,00</b>
D1 - Svítidla nová	26 560,00
D2 - Svítidla stávající - demontáž a následná montáž svítidel	6 250,00
D3 - Prvky silnoproudé instalace	16 180,00
D4 - Kabely	16 400,00
D5 - Elektroinstalační materiál	9 131,00
D6 - Rozváděče	7 050,00
D7 - Ostatní náklady	8 050,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

06 - ESI

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

89 621,00

### D D1 Svítidla nová 26 560,00

1	K	Pol94	zápustné stropní svítidlo zdroj: LED barva rámečku / svítidla: bílá osazení do kazetového podhledu rozměry: ~595x595 mm světelný tok: ~3650 lm příkon: ~35 W index podání barev CRI: min 80 teplota chromatičnosti CCT: 4000 K	ks	6,000	1 050,00	6 300,00	
2	K	Pol95	bodové směrovatelné zápustné svítidlo zdroj: LED barva rámečku / svítidla: bílá osazení do kazetového podhledu rozměry: průměr 80-120 mm světelný tok: ~1550 lm příkon: ~12 W úhel vyzařování: ~40° index podání barev CRI: min 80 teplota chromatičnosti CCT:	ks	12,000	730,00	8 760,00	
3	K	Pol96	vestavné nouzové antipanikové svítidlo, LED zdroj LED indikátor stavu baterie autonomie funkčnosti: minimálně 60 minut barva: bílá světelný tok: ~232 lm příkon: ~3,7 W index podání barev CRI: min 80 teplota chromatičnosti CCT: 4000 K	ks	2,000	1 050,00	2 100,00	
4	K	Pol97	přisazené nouzové únikové svítidlo, LED zdroj, LED indikátor stavu baterie autonomie funkčnosti: minimálně 60 minut barva: bílá / tabulka průhledná příkon: ~3 W index podání barev CRI: min 80 teplota chromatičnosti CCT: 4000 K	ks	2,000	950,00	1 900,00	
5	K	Pol98	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro světelná tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, revize a měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	Pol99	Montáž komplet	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

### D D2 Svítidla stávající - demontáž a následná montáž svítidel 6 250,00

1	K	Pol100	stávající stropní přisazené svítidla využití stávající svítidla po demontáži podhledů v prostoru přepážek Czech Pointu	ks	6,000	350,00	2 100,00	
2	K	Pol101	stávající stropní přisazené svítidla v hale a ve vstupních prostorech budou ponechána	ks	7,000	350,00	2 450,00	
3	K	Pol102	přisazené nouzové únikové svítidlo, LED zdroj, LED indikátor stavu baterie autonomie funkčnosti: minimálně 60 minut barva: bílá / tabulka průhledná příkon: ~3 W index podání barev CRI: min 80 teplota chromatičnosti CCT: 4000 K	ks	2,000	350,00	700,00	
4	K	Pol98	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál pro světelná tělesa, světelné zdroje, recyklační poplatek, revize a měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

### D D3 Prvky silnoproudé instalace 16 180,00

1	K	Pol103	Zásuvkový modul určený pro montáž do pracovní desky stolu včetně příslušenství, výzbroj: 1x přepětová ochrana III.třídy (D)	ks	4,000	3 200,00	12 800,00	
2	K	Pol104	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz, IP20, ochranné clonky, hranatý rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; zapuštěná montáž	ks	2,000	190,00	380,00	
3	K	Pol105	Sériový přepínač 230V, 50Hz, 10A IP20, řaz5, hranatý rámeček; nezaoblené rohy, barva světle šedá, mat; zapuštěná montáž	ks	2,000	250,00	500,00	
4	K	Pol106	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	Pol107	Montáž komplet	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

### D D4 Kabely 16 400,00

1	K	Pol108	Kabel CYKY(O) 3x1,5 včetně ukončení	m	20,000	15,00	300,00	
2	K	Pol109	Kabel CYKY(J) 3x1,5 včetně ukončení	m	100,000	15,00	1 500,00	
3	K	Pol110	Kabel CYKY(J) 3x2,5 včetně ukončení	m	150,000	24,00	3 600,00	
4	K	Pol111	Vodič CYA 4 včetně ukončení	m	100,000	14,00	1 400,00	
5	K	Pol112	Drobný a montážní materiál, revize a měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	Pol113	Montáž komplet	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	

### D D5 Elektroinstalační materiál 9 131,00

1	K	Pol114	Chránička plastová, flexibilní pr. 25mm	m	50,000	9,00	450,00	
---	---	--------	---	---	--------	------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	Pol115	Instalační krabice se svorkovnicí a víkem KU68-1902	ks	5,000	47,00	235,00	
3	K	Pol116	Instalační krabice přístrojové KP68/2	ks	4,000	6,00	24,00	
4	K	Pol117	Sada kabelových příchytek včetně kotevního materiálu (hmoždinky do betonu, vruty...)	ks	50,000	20,00	1 000,00	
5	K	Pol118	Nášípná podlahová lišta	m	6,000	350,00	2 100,00	
6	K	Pol119	Plastový kabelový kanál 40X20 včetně kotevního materiálu	m	2,000	36,00	72,00	
7	K	Pol120	Drobný a montážní materiál, kotevní materiál, revize a měření	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	Pol121	Montáž komplet	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	

**D D6 Rozváděče 7 050,00**

1	K	Pol122	Úprava stávajícího sinoproudého rozváděče v rozsahu projektu viz. výkresová dokumentace v.č. b.04 DOPLNĚNÁ VÝZBROJ: - 1x jistič B 10A/1	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	
2	K	Pol123	Montáž komplet	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	

**D D7 Ostatní náklady 8 050,00**

1	K	Pol124	Demontáž stávající elektroinstalace v rozsahu projektu	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
2	K	Pol125	Přenosné lešení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
4	K	Pol126	Stavební přípomocce	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
7	K	Pol127	Koordinace trasování kabelů s ostatními rozvody v rámci objektu	kpl	1,000	750,00	750,00	
8	K	Pol128	Zkoušky technologických zařízení pod napětím	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
9	K	Pol129	Výchozí revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

07 - ESL

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**24 160,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 160,00	21,00%	5 073,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 233,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:  
**07 - ESL**

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████ V

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24 160,00</b>
D1 - Datové rozvody	5 090,00
D2 - Datové rozvody - demontáž a následná montáž koncových prvků	1 296,00
D3 - Kamerové rozvody - příprava pro 2x kameru + demontáž a následná montáž koncových	5 874,00
D4 - Ostatní náklady	11 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

07 - ESL

Místo:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

24 160,00

D		D1	Datové rozvody		5 090,00			
1	K	Pol130	Kabel kroucený nestíněný čtyřpár UTP cat.5e LSOH	m	80,000	7,00	560,00	
2	K	Pol131	Plastová chránička pr.16	m	50,000	9,00	450,00	
3	K	Pol132	Měření a kontrola zapojení data zásuvek (portů)	kpl	1,000	480,00	480,00	
4	K	Pol133	Ostatní instalační materiál - stahovací pásy, přichytky...	kpl	1,000	400,00	400,00	
5	K	Pol134	Montáž a oživení systému komplet	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
D		D2	Datové rozvody - demontáž a následná montáž koncových prvků		1 296,00			
1	K	Pol135	Datová zásuvka dvouportová 2xRJ45 cat.5e - montáž do parapetního kanálu	ks	2,000	648,00	1 296,00	
D		D3	Kamerové rozvody - příprava pro 2x kameru + demontáž a následná montáž		5 874,00			
1	K	Pol130	Kabel kroucený nestíněný čtyřpár UTP cat.5e LSOH	m	80,000	7,00	560,00	
2	K	Pol136	Kabel CYKY(J) 3x1.5	m	20,000	15,00	300,00	
3	K	Pol137	Datový konektor pro montáž na volný kabelový vývod Cat. 5e, RJ 45	ks	2,000	7,00	14,00	
4	K	Pol138	1x IP stávající kamera + 1x Analogová stávající kamera (přesun do nové pozice)+příprava pro 2x IP kameru včetně naprogramování a uvedení do provozu	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
5	K	Pol139	Montáž komplet	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
D		D4	Ostatní náklady		11 900,00			
1	K	Pol125	Přenosné lešení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
2	K	Pol140	Stavební přípomoc	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00	
3	K	Pol127	Koordinace trasování kabelů s ostatními rozvody v rámci objektu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
4	K	Pol141	Zkoušky technologických zařízení pod napětím	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Milady Horákové 1498/85,

CC-CZ:

Datum: 22.04.2021

Zadavatel:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>68 000,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 000,00	21,00%	14 280,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>82 280,00</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Milady Horákové 1498/85,

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>68 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba výsledkových místností OAMP v objektu MV Letná

Objekt:

**VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Milady Horákové 1498/85,

Datum: 22.04.2021

Zadavatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Projektant: ██████████

Uchazeč: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**68 000,00**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				68 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN3	Zařízení staveniště				6 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	035103001	Pronájem ploch- zábor pro kontejner	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				4 000,00	
4	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN7	Provozní vlivy				25 000,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
D		VRN9	Ostatní náklady				28 000,00	
6	K	090001000	Ostatní náklady- provizorní předstěny ohraničující staveniště	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	090001000.R01	Ostatní náklady- protiprašná opatření	...	1,000	10 000,00	10 000,00	



# HARMONOGRAM PRACÍ



## Vestavba výslechových místností OAMP v objektu MV Letná

Č.	Popis činnosti	Týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Předání staveniště														
2	Vykližení prostoru														
3	Bourací práce, prostupy pro ZTI, VZT, ELE, transport suří														
4	Montáž nosných podkonstrukcí příček, svislé konstrukce														
5	Montáž hrubých rozvodů instalací														
6	Konstrukce podhledů														
7	Nové podlahové krytiny vč. přípravy podkladu														
8	Kompletace profeseí, koncové prvky														
9	Dveřní konstrukce, zárubně														
10	Výmalby														
11	Mobiliář, nábytek														
12	Vybavení, dřevěné obklady														
13	Předání díla														



## INFORMACE O AREÁLU MV LETNÁ

### Charakteristika areálu

Areál Ministerstva vnitra ČR Letná sídlí v budovách Nad Štolou 936/3 a Milady Horákové 1498/85, 170 34 Praha 7 – Holešovice, byl na základě usnesení vlády České republiky č. 1604 ze dne 16.12.2008, k zajišťování bezpečnosti chráněných objektů a prostorů, zařazen mezi sídelní objekty Ministerstva vnitra, jako objekt zvláštního významu pro vnitřní pořádek a bezpečnost podle § 48 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky. Nařízením vlády České republiky č. 468/2008 ze dne 16.12.2008, o zajišťování bezpečnosti určených ústavních činitelů České republiky, a podle § 49 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, je celý areál MV Letná sídlem ministra vnitra. Objekt MV Letná je zároveň podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti, objekt zařazený v kategorii „Tajné“ a „Přísně tajné“ a podle § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, objektem důležitým pro obranu státu. Areál MV Letná je dále podle čl. 3 nařízení Ministerstva vnitra a služební předpis státního tajemníka v Ministerstvu vnitra č. 18/2019, kterým se upravuje bezpečnostní ochrana areálů, zařazen v I. skupině. Ve smyslu § 2 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), a na základě usnesení vlády č. 934/2011, je objekt prvkem kritické infrastruktury. Tyto skutečnosti vyžadují zvýšený stupeň fyzické ochrany celého areálu oproti běžným administrativním budovám státní správy.

### Podmínky pro vstup osob a vjezd vozidel

V souladu s platnou legislativou a vnitřními předpisy Ministerstva vnitra ČR podléhá vstup každé osoby zhotovitele do areálu MV Letná schválení vedoucí areálu MV Letná a Ochrané služby Policie České republiky. Za tímto účelem je každý zhotovitel povinen nejméně 5 pracovních dnů před prvním vstupem do budovy MV Letná předložit seznam osob obsahující jméno, příjmení, datum narození a číslo občanského průkazu. U cizinců se uvádí číslo pasu nebo povolení k pobytu, kterým se budou při každém vstupu do budovy prokazovat. Součástí tohoto seznamu bude výpis z rejstříku trestů bez trestního záznamu, výpis nesmí být starší tří měsíců od data prvního vstupu. Cizinci ze zemí mimo Evropskou unii předloží platné povolení k pobytu. Při požadavku na vjezd vozidla do objektu uvede zhotovitel registrační značku vozidla a model vozidla.

Ochranná služba Policie České republiky nad rámec dodaných dokladů prověřuje zvlášť každou osobu žádající o vstup v dalších registrech, a to včetně zaházených odsouzení a jiných trestných stíhání a rozhoduje tak spolu s vedoucí areálu MV Letná o konečném povolení vstupu. Rovněž jsou v registrech prověřována vozidla, u kterých je požadováno povolení pro vjezd do objektu. Osobám, které nesplňují podmínky pro vstup do objektu MV Letná, nebude vstup umožněn. Obdobně toto platí i pro vjezd vozidel. Za tyto opatření nebude zhotovitel vůči objednateli uplatňovat žádné další nároky.

### Pohyb zaměstnanců v areálu a vjezd vozidel

Vstup i odchod osob na pracoviště OAMP bude probíhat přes hlavní vchod, kde na recepci proběhne ověření totožnosti. Následně osoby projdou mimo objekt na pracoviště OAMP vchodem z ulice Milady Horákové. Ve vestibulu vstupu bude provedena prohlídka osob.

Osobám neuvedeným na seznamu nebude vstup do objektu umožněn. Volný pohyb zaměstnanců zhotovitele po objektu není možný, vždy je vyžadován doprovod ostrahy ZSMV, zaměstnanců ZSMV nebo zaměstnanců MV ČR. Pohyb mimo staveniště a přístupové cesty k němu není dovolen. Všichni zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů musí být viditelně označeni reflexními vestami s logem zhotovitele.

Příjezd k objektu je po veřejných komunikacích z ulice Nad Štolou. Počet parkovacích míst podél budovy je omezen a vyžaduje povolení. Po celou dobu trvání stavby bude zajištěno jedno parkovací místo pro osobní/dodávkové vozidlo. Zhotovitel musí počítat se zásobováním materiálu pomocí menších nákladních vozidel, případně zvolit překládku. Pokud je do objektu navážen materiál nebo jiné předměty neumožňující vizuální kontrolu, je nutné provést pyrotechnickou kontrolu služebním psem. Žádost o tuto kontrolu je nutné zaslat objednateli nejméně 3 dny předem.

### **Práce v objektu**

Stavební práce budou probíhat za plného provozu objektu. Zhotovitel při realizaci stavby přijme taková opatření, která budou minimalizovat dopady na provoz. Stavební a montážní práce mohou být prováděny pouze v pracovních dnech od 6:00 do 18:00 hodin, přičemž skutečný rozsah bude upřesněn před zahájením díla. Hlučné činnosti nelze provádět v pracovní dny pondělí – čtvrtek od 8:00 do 15:00 hodin a v pátek od 8:00 do 12:00 hodin. Šíření prachu po objektu je nutné snížit na minimum např. výstavbou protiprašné stěny, častým odsáváním prachu vysavačem, atd. Činnosti ovlivňující bezpečný provoz objektu mohou být prováděny výhradně mimo pracovní dny.

Místo pro přistavení kontejneru na odpad je nutné s ohledem na bezpečnost objektu vždy projednat se správcem objektu a OS PČR. K umístění kontejneru je nutné zajistit zábor pozemku u jeho vlastníka.

Během prací bude zachován přístup ke všem prvkům požárně bezpečnostního zařízení, jako jsou zejména přenosné hasicí přístroje, hydranty, tlačítka EPS, tlačítka ZOKT, únikové dveře atd. Vždy je nutné zachovat minimální šířku všech únikových cest. Práce se zvýšeným požárním nebezpečím, jako jsou např. svařování, letování, řezání a broušení elektrickými nástroji, práce s nebezpečnými látkami, budou Zhotovitelem oznamovány minimálně 5 pracovních dnů předem formou řádně vyplněného Příkazu P1. Na staveništi nelze skladovat hořlavé nebo nebezpečné látky a předměty, aby nedošlo ke zvyšování nahodilého požárního zatížení těchto prostorů.

V případě mimořádné události, např. při požáru na staveništi, úniku vody, poškození elektrické signalizace atd. je zhotovitel povinen okamžitě ohlásit na velín ochranné služby s nepřetržitým provozem a správci objektu. Zhotovitel umístí telefonní čísla na dobře viditelném místě staveniště a zapíše je do stavebního deníku. Zadavatel sdělí v průběhu stavby kontakty na pracovníky provozovatele, kteří jsou odpovědní za chod zařízení.

### **Další informace**

Areál MV Letná se nachází v památkové zóně a na památkově chráněném území. Pravá část objektu, budova Milady Horákové 1498/85 je pak nemovitou kulturní památkou. Pro jakékoliv stavební úpravy s dopadem na ochranu nemovitých kulturních památek je nezbytné kladné závazné stanovisko Oddělení památkové péče Úřadu městské části Praha 7.